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Halil ÖZÇOBAN/BURSA, (DHA)- BURSA'da, kentin eski valisi Şahabettin Harput'un da

aralarında olduğu, 11'i tutuklu, 60 sanığın yargılandığı FETÖ/PDY

davasında sanıkların savunmalarının alınmasına devam ediliyor. Davanın itirafçı

sanığı, iş adamı Şakir Umutkan, yazılı yaptığı savunmasında, cezaevlerindeki örgüt

üyelerinin dışarıda yaptıkları 'sohbet' adı altındaki toplantılarını, içeride de

sürdürdüğünü ifade etti.

Bursa 8'inci Ağır Ceza Mahkemesi'nde geçen ay yapılan duruşmada mütalaasını veren

Cumhuriyet savcısının, FETÖ/PDY sanığı 60 kişiye örgüt üyeliğinden 15'er yıla kadar

hapis cezası verilmesini, örgüte finansman sağlamaktan beraatlerini, tutuksuz sanıklar

arasında bulunan Selamettin Özgörüş ve Mahmut Kesici'nin de etkin pişmanlık

yasasından faydalanmalarından dolayı beraatlerini talep ettiği davada, sanıkların

savunmalarının alınmasına devam ediliyor.

Duruşmada, FETÖ/PDY'nin 15 Temmuz darbe girişiminin ardından 18 ay cezaevinde

tutuklu kaldıktan sonra geçen Ocak ayında ev hapsi verilerek tahliye edilen Şakir

Umutkan, savunma yaptı. Davanın itirafçı sanığı, iş adamı Unutkan yazılı savunmasında

şunları kaydetti:

"Örgüt zaman geçtikçe iş adamlarından daha çok para istemeye başladı. Benim

bulunduğum grupta iş adamları vardı. Örgüt benim tanıştığım ilk yıllarda genelde

kurban derilerini toplardı. Daha sonraları sadaka, burs ve kurban bağışı adı altında

paralar toplamaya başladılar. Grubumda bulunan iş adamları zengin olduğu için bana

pek burs verme ve para işleri düşmüyordu. Bu yapıdan ancak 2014 yılında kopmam

mümkün oldu.  Ben cezaevinde birlikte kaldığım, yargılanan sanıkların da bu yapıdan

kopmalarının mümkün olduğunu düşünmüyorum, kopamazlar bu yapıdan.

Cezaevinde bulunanlar 'sohbet' adı altındaki toplantılarını sürdürüyor."

Mahkeme heyetinin, tutuksuz sanıklardan sonra tutukluların savunmalarını almaya

devam edeceği belirtildi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
İtirafçı sanık: FETÖ'nün sohbetleri cezaevinde devam ediyor haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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